quodlibet aliud duo sunt servatum. Et sic. Et ga  
in hoc nulla tenet similitudo. Et in hoc eucha  
stas duas correspondet tempore Imaginario & aliam  
Puram Imaginam.

Et ratio Puras ga & illa Puras  
nisi rediata fuerit epistola correspondia tempore Imagi  
nario pterit qd tunc n' pot redire ut correspondet tem  
pore Imaginario. Idcirco eget alia Puras pura q' sit  
epistola correspondia talle tempore. Sicut vicia. Conim  
briensis si rediatur a' p'os | ut alig existimant | in  
S'cio Praxitarenti utiutis & aliam viciaem virtam  
correspondentem tunc spio.

Int: Puras dicit epistolam cum ad  
tempus Imaginarium. Et sic n' pot redire: q' neq' ga Puras  
Pendent alig l' & C. ngt mny. & en Puras sit ga futurum  
n' pot dependere epistola a tempore Imaginario q' e' regium.

Et d' e' melius ngt istam; ga & alig  
ga dependet ab alig tra existia pot permanere p'ecunte  
illa existia ut get in ipse qm e' formo t' motu p'enti  
& pot p'lenare p'ecunte ipse voste.

Itaq' illa Puras n' pot manere se sua  
epistola. Et q' pot debet cum epistola ad tempus hesternum.  
q' n' pot tunc rediatur. Sicut rediatur n' pot alius sua ep  
istola id tempus Imaginarium hesternum. Et ngt istam  
ga illa Puras adus dicit cum epistola e' stans entem ad  
tempus hesternum. Sicut illa dicit epistolam cum ad ipam  
p'entiam. Vide illa Puras hesternum tunc rediatur n' re  
iet tunc durantem tunc.

# SEC. II.

Et dicitur magis illud qd ab eterno  
 quodam aliqno n e in ordine re, tho, in ordine reali  
 duravit nq min. Unde illa creatura q ab eterno existit  
 n e duravit, ita in ordine re dicitur durare, et depende a  
 Deo, qd sicut e ut n sit tam eterna atq esse Deo q  
 n sit ab eterno durat, ita e indgens ad se la pducen-  
 te, et dependente.

Cor. 2. Si daretur creatura ab eterno  
 usque hodie est infinita in actu durate. Ita regnat  
 infinitum in: qd est pvera eterna. Respondet De. P. S.  
 nq magis qd illa creatura neq foret infinita in se neq in  
 tempore Imaginarium qd constat. Sed hie n e reate  
 existens i. hie aliqd negium, et tm imaginarium.

Et 2o qd melius nq min, n en regnat infinitum actu  
 durate, ut late pcurimus in Physico. =

Cor. 3. Eterna e pteritum  
 futurum Dei: qd n pot alicui creatura durare. Et ad ans d  
 Symonem eternitatem a se natam, et indgentem ee h  
 tributum. Naturae Dei n e. Eternitatem participatam, depen-  
 tem, et accidentalem, qdem horet illa creatura. =

Quia Deus natio pcureret totam  
 creaturam: qd illius dicitur eet natia, qd regnat. Et nq  
 ans, qd si Deus pcureret aliqm creaturam ab eterno, non  
 illam natio se libere crearet. Sed eterna creatura pcur-  
 te n impedit libertatem la pducens. Et optimum ex-  
 ptum in du. Libere pcuri, qd e ab eterno, et in e Liber. =

Unde optime pot stare aliqd  
 opus ab eterno i Libertate la, et pcuri pducens. =

Unde illa creatura ex via sua postulat durare in vi  
 insti: qd nullum pot assignari in q Deus illum Libere p-

600  
Produceret. Et sic in vi. dicitur potius talem creaturam  
in futuro. Et si quis in vi. dicitur illam creaverit: sicut  
Deus ante primum in hunc talem cum libero, et sic de  
terno illam se creaverit sic, libere.

Ad 2. q. si aliquid creatur potest ab  
aeterno produci, et ab aeterno poterit annihilari: sic hoc  
non est videndum: quod nec illud est quod legitur. Et nota magis, et  
dicitur hoc est quod, ut si quis annuunt, supponit quod Deus exte-  
rit: ut non ut aliquid sit ab aeterno non dicit supponere Deus,  
et in eternitate non dicit Deus, et postea. Et sic non potest  
dari annihilatio ab aeterno quia hoc debet supponere Deus  
aliquid esse, quod annihilaretur. ut non ut quod creatur non supponit  
aliquid esse Deus, sed sic est quod in se non fuerit ut cre-  
atur.

Ad 3. q. Deus non potest annihilare talem cre-  
aturam productam ab aeterno, et contra illam. Quia in annu-  
ntio non potest fieri ab aeterno, sed quod dicitur fieri in  
tempore: et sic non potest eternitatem ante ad illud  
instanti temporis Deus non potest annihilare talem creaturam.

Respondet L. P. I. L. nullum esse abig-  
nabile instanti in quo Deus non potest annihilare talem cre-  
aturam, et hoc sic est ut dicitur dominium primum  
dicitur circa talem creaturam, et impleret quod in et-  
ernitate annihilaretur.

Ad 4. q. si dicitur et dicitur vel  
ponderem 2. nullum esse inveniendum quod talem creaturam  
ab aeterno productam non potest annihilari ex suppositivo  
sua primum, et sic ad istam esse quod et Deus non potest  
annihilare quodlibet creaturam in eodem instanti in quo illam  
produxit, quia in hoc dicitur quod, et in dicitur primum.

de facto eternum a se post, et n'a se antea: 2<sup>o</sup>  
hinc motus poterit ee eternus a se post, n'a a se  
antea.

Prop. 2<sup>o</sup> Si Præ ab eterno descendere  
ut iam supponimus, nō potest etiam unam lignicem post  
aliam descendere: q<sup>o</sup> in hoc eventu Præ ab eterno ab  
eterno. Et nōt. antea, nam Præ nō potest in eternitate etiam  
unam lignicem post aliam, ita ut utriusq<sup>e</sup> ee eterna  
sint, q<sup>o</sup> i eternum a se antea nō potest suspensio. Aliud q<sup>o</sup>  
ut ante de.

Prop. 3<sup>o</sup> Lapis q<sup>o</sup> ab eterno crearetur  
poterat quæsi judgements in here. Sic ab eterno descende-  
ret: ad septum et deinde darent motus ab eterno. Et talem  
lapidem nō ee suspensum in eternitate, sicut in tempore: et utro-  
que q<sup>o</sup> talis lapis nō poterat moveri et descendere, ni per  
se, et posterioris. Igitur in eternitate nō potest dari quæsi et pos-  
terioris nō potest talis lapis descendere ni i illigeret tempus  
illius quæsi et posterioris.